
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto EX-2023-00045074- -MUNIMDP-DTA#EMSUR

 

VISTO tramitado mediante Expediente Electrónico 2023-00045074 -MUNIMDP-DTA#EMSUR, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante Decreto Nº 1646/22 se dió de alta al agente RODRIGUEZ, DIEGO HERNAN – Legajo Nº 28965/1, 
en el cargo Director en la Dirección de Planificación del Ente Municipal de Servicios Urbanos.-

Que el mencionado agente solicita se le otorgue el Adicional por Actividad Exclusiva.-

Que en el artículo 58º de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto vigente, hace referencia al Adicional por 
Actividad Exclusiva y en el mismo se incluye al cargo: Director de Planificación del EMSUR, entre otros.-

Que en orden 5, la Contaduría del Ente otorga factibilidad presupuestaria a lo solicitado.-

Que lo solicitado cuenta con el Vº Bº de la Presidencia del Ente Municipal de Servicios Urbanos

Por ello, y en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL



D E C R E T A

 

ARTICULO 1°.- Otórgase, a partir de la fecha de su notificación, al agente RODRIGUEZ, DIEGO HERNAN – 
Legajo Nº 28965/1, cargo DIRECTOR (C.F. 1-32- 00-01) módulo 35 horas semanales, de la Dirección de 
Planificación del Ente Municipal de Servicios Urbanos, el Adicional por Actividad Exclusiva del TREINTA POR 
CIENTO (30%) según lo establecido en el artículo 58° de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto vigente, 
por los motivos expuestos en el exordio.-

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno y el señor Presidente del 
ENTE MUNICIPAL DE SERVICIOS URBANOS.-

ARTÍCULO 3.- Regístrese, dése al Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de Personal del EMSUR y 
dése intervención a la Contaduría de dicho Ente.-

 


	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-623-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T14:31:48-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Santiago Bonifatti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno
		2023-04-13T14:34:22-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Sebastian D'Andrea
	cargo_1: Presidente
	reparticion_1: Ente Municipal de Servicios Urbanos
		2023-04-13T14:46:48-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_2: Guillermo Montenegro
	cargo_2: Intendente
	reparticion_2: Intendencia
		2023-04-13T14:47:08-0300




